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INVITASJON TIL MØTE I HORDALAND LUFTSPORTSKRETS. 
 
Sted : Idrettens hus, Brann stadion(inngang vestre sving), Bergen. 
Tid : Tirsdag den 19. februar kl. 1800 (vi tar sikte på å være ferdig til kl. 2100). 
 
Vi inviterer din klubb/gruppe, til å møte med inntil to representanter som har fullmakt til å 
uttale seg på klubben/ gruppens vegne. 
 
 
MØTETS HENSIKT. 
Hensikten med møte er å få aktivisert Hordaland Luftsportskrets. Gjennom møte med 
representanter for klubbene i kretsen, ønsker vi å få undersøkt om det er grunnlag for å få 
dannet et interimsstyre som kan arbeide med å legge forholdene til rette for et kommende 
årsmøte med valg av nytt kretsstyre.  
 
LITT OM BAKGRUNNEN FOR MØTE. 
Hordaland Luftsportskrets (HLK) har eksistert siden opprettelsen av Norges 
Luftsportsforbund (NLF) på 70 tallet. Kretsen hadde en aktiv periode frem til midten av 80 
tallet, hvor vi blant annet arbeidet med å få i gang regionalt luftsportssenter, sikring av 
tilgjengelighet til luftrom, luftsportsstevner (flystevner) og felles samlinger, for å nevne noe.  
Av flere årsaker har kretsen i perioder vært lite aktiv, og siste delen av 90 tallet har den stort 
sett vært opprettholdt på et administrativt nivå. I hele denne perioden har arbeidet først og 
fremst vært konsentrert rundt fallskjerm, seilfly og para/hangglider klubber. 
 
Når nå hele ”NAK familien”, inklusiv motor, mikro og modellflyklubber er blitt tilsluttet 
Norges Idrettsforbund (NIF) gjennom NLF, er situasjonen at kretsen er tilført mange, og til 
dels store, nye klubber og grupper, som for eksempel Bergen Aero Klubb, motorfly. 
 
På denne bakgrunn er nå tiden moden for en revitalisering av luftsportskretsen (HLK). I første 
omgang gjelder det å få i gang et interimsstyre (overgangsstyre), som i samarbeide med 
klubbene/gruppene i kretsen skal legge forholdene til rette for å få gjennomført et årsmøte / 
kretsting, med ordinært valg av styre, og eventuelle komiteer og utvalg.  



 
HVA ER HORDALAND LUFTSPORTSKRETS OPPGAVER OG MISJON? 
En luftsportskrets (særkrets) består av alle klubber tilsluttet Norges Luftsportsforbund (NLF) 
(og NAK) innenfor en idrettskrets grenser. Det betyr at alle luftsportsklubber i Hordaland 
Idrettskrets automatisk er medlem i Hordaland Luftsportskrets. 
 
Formålet med særkretsen (beskrevet i loven) er å arbeide for å utvikle luftsporten i Hordaland 
og å fremme samarbeide mellom klubbene. Den skal videre bistå NLF/NAK i spørsmål som 
gjelder luftsport i fylket.  
 
Særkretsene inngår i den bestående organisatoriske oppbygningen av NIF systemet.  I forhold 
til denne delen av organisasjonen har kretsen en del oppgaver og misjoner som er beskrevet 
av NIF, blant annet i vedtektene. 
 
Hva som skal være Hordaland Luftsportskrets rolle, hovedoppgaver og misjon, innen vårt 
eget system og i forhold til våre aktiviteter, vil i noen grad være avhengig av hvordan 
klubbene selv og NLF/NAK ønsker det. NLF/NAK vil i løpet av relativt kort tid måtte ta 
stilling til om det er behov for og ønske om å fortsette med særkretssystemet, eller om det er 
tilstrekkelig med den seksjonsoppbyggingen som NLF/NAK har i dag. 
 
Er det behov for et samarbeidsorgan på tvers av seksjonsgrensene på fylkesplan? 
Hvilken oppgave og misjon skal i så fall luftsportskretsen ha? 
 
Dette er en del av det vi ønsker å ta opp til diskusjon på møte, og som vil kunne være 
grunnlag for HLK`s eventuelle videre arbeide fremover. 
 
HVA SKJER PÅ MØTE? 
På møte vil vi i korte trekk utdype de ovennevnte forhold. 
 
I tillegg til noen lokale personer som har vært med i hele kretsens utvikling, vi assisterende 
generalsekretær i NLF, Arne Mathisen delta på møtet for å bidra med den sentrale 
organisasjonens syn og for å kunne bringe tilbake synspunkter fra særkretsen. 
 
Forhåpentligvis vil dette gi oss at klarere bilde av mulige og hensiktsmessige føringer for 
kretsens videre arbeide. 
 
For å videreføre dette frem til ordinære valg av særkretsstyre, kan det være ønskelig å få 
oppnevnt et interimsstyre. Dette tar vi sikte på å få gjennomført på møte. Vi ber derfor at dere 
finner frem til villige og representative kandidater som kan oppnevnes til å sitte i et slikt styre. 
 
Vel møtt! 
 
 
Med vennlig hilsen 
Hordaland Luftsportskrets 
 
 
 
Leif J. Ulvatne (sign) 
(Den siste valgte leder) 
 


